
Písemná zpráva zadavatele 

ZADAVATEL: Správa a údržba silnic  Plzeňského kraje, p.o. 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ: 72053119 

ZASTOUPENÝ: Bc. Pavelm Panuškou, generálním ředitelem 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávka posypové soli pro období 2014 a 2015 pro SÚS 
PK p.o. 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) 

č.j.: 5418/14/SÚSPK-P 
     

        Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ: 720 53 119, se sídlem 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň, zastoupená Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem, jako 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky vyhotovil v souladu s ust. § 85 ZVZ následující 
písemnou zprávu zadavatele. 

 

I. Předmět veřejné zakázky: 

 Předmětem plnění veřejné zakázky (dále jen „VZ“) jsou průběžné dodávky posypové soli 
pro zimní údržbu komunikací v předpokládaném množství až 23.850 tun. Rámcová 
smlouva se třemi uchazeči účinná do 15.3.2015. 

        

II. Ceny sjednané ve smlouvách: 

Pořadí Identifikační číslo 
Obchodní firma/název/jméno příjmení 

uchazeče  
cena za t soli bez DPH 

 

1 45192405 K + S Czech Republic a.s.            1 520,00 Kč  
 

2 271973586 P.H.U.P. "GER-POL" SJ            1 670,00 Kč  
 

3 14504456 Solsan a.s.            1 788,89 Kč  
 

        

III. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní zadávací řízení. Rámcová smlouva se 3 uchazeči dle § 92 odst. 2 písm. 
a) ZVZ. 

        IV. Identifikační údaje vybraného uchazeče/účastníků rámcové smlouvy: 

uchazeč identifikační číslo sídlo 

K + S Czech Republic 
a.s. 

45192405 Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4 

jako první v pořadí (prodávající č. 1) 

  



Przedsiębiorstwo 
Handlowo – Usługowo 
– Produkcyjne „GER-

POL“ Andrzej 
Będkowski, Jolanta 
Będkowska Spółka 

Jawna 

271973586 ul. Toszecka 101, 44-100 Gliwice, Polsko 

jako druhý v pořadí (prodávající č. 2) 

  

SOLSAN a.s. 15273105 Praha 8, 1. pluku č.p. 621/8-10, PSČ 186 30 

jako třetím v pořadí (prodávající č. 3) 

  

        V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

S ohledem na to, že jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, byly nabídky 
uchazečů seřazeny podle výhodnosti, tj. od nejnižší nabídkové ceny až po tu nejvyšší. 
Vzhledem k tomu, že rámcová smlouva má být uzavřena se třemi uchazeči byla rámcová 
smlouva uzavřena se všemi uchazeči, neboť počet nabídek podaných na tyto části 
nepřesáhl počet rámcových dodavatelů stanovený zadavatelem v zadávací dokumentaci, 
tj. tři. 

        VI.  Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Nerelevantní - není žádná taková část VZ. 

        VII. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Pořadí Identifikační číslo 
Obchodní firma/název/jméno příjmení 

uchazeče  
nabídková cena bez DPH nabídková cena vč. DPH 

1 45192405 K + S Czech Republic a.s.   36 252 000,00 Kč   43 864 920,00 Kč  

2 271973586 P.H.U.PGER POL SJ   39 829 500,00 Kč   48 193 695,00 Kč  

3 15273105 SOLSAN a.s.   42 665 000,00 Kč   51 624 650,00 Kč  

        VIII. Identifikační údaje vyloučených uchazečů 

Nerelevantní - žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

        
IX. odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu: 

Nerelevantní - žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

        
V Plzni  dne  6.8.2014 

     

   
Bc. Pavel Panuška  

   
pověřen řízením organizace 

   
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

   
podepsáno elektronicky 

 


		2014-08-07T09:01:58+0200
	Bc. Pavel Panuška




